
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej w Augustowie 

ul. Szpitalna 12, 16-300 Augustów 
 

 

DOKZ.251.5.2025 

Augustów, dnia 23 kwietnia 2025 r. 

 

 

 

- strona prowadzonego postępowania - 

- wszyscy Wykonawcy - 

 

 

Wyjaśnienie i zmiana treści SWZ 

w postępowaniu prowadzonym na podstawie art. 275 pkt 2 ustawy Pzp 

pn.: „Podniesienie jakości świadczonej opieki medycznej poprzez modernizację oraz 

doposażanie SOR w Augustowie” – Etap II ” 

 

 

Na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 oraz art. 137 ust. 1, ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 

r. Prawo zamówień (Dz. U. z 2023, poz. 1605 ze zm.) – Zamawiający – Samodzielny Publiczny 

Zakład Opieki Zdrowotnej w Augustowie, ul. Szpitalna 12, 16-300 Augustów: 

 

1) przekazuje treść zapytań dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz  

z udzielonymi odpowiedziami:  

Pytania z dnia 18.04.2025 r.  

1. dot. cz. 8 - czy Zamawiający dopuści dostawę w terminie do 8 tygodni od podpisania umowy? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

2. dot. cz. 8 - czy Zamawiający odstąpi od wymogu rokrocznych przeglądów, jako że sprzęt 

takowych nie wymaga? Pozostawienie wymogu rokrocznych przeglądów znacznie zwiększy koszt 

urządzenia dla Zamawiającego.  

Odpowiedź: Zamawiający nie odstępuje. 

3. dot. cz. 8 - czy Zamawiający odstąpi od wymogu dokonywania wpisu przez podmioty posiadające 

autoryzację / osoby przeszkolone w tym zakresie przez producenta? Pozostawienie owego wymogu 

zwiększy koszt urządzenia dla Zamawiającego. 

Odpowiedź: Zamawiający odstępuje od ww. wymogu. 

4. dot. cz. 8 - czy Zamawiający wydłuży termin usunięcia wady do max. 10 dni?  

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia terminu usunięcia wady.  

5. dot. cz. 8 - czy Zamawiający dopuści w § 7. 1 1), 2) i 3) kary umowne w ogólnie przyjętym 

poziomie 0,2% netto/dziennie za opóźnienie? Kary w obecnej formie (1%) są nieadekwatnie 

wysokie.  

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia wysokości kar umownych.  

6. dot. cz. 8 - czy Zamawiający dopuści, aby chłodziarka do szczepionek nie była zgodna z Ustawą 

z dnia 7 kwietnia 2022 r. o wyrobach medycznych? Chłodziarka laboratoryjna z definicji nie jest 

sprzętem medycznym i nie może spełniać wymagań Zamawiającego. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  

 

 



2) zmienia treść SWZ: 

1.  

 w Rozdziale 12 w pkt 1 i pkt 3 SWZ przed zmianą jest: 

 

1. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 

23.05.2025 r., do godz. 10:00., za pośrednictwem Formularza do złożenia oferty 

dostępnego na platformie E-Zamówienia: https://ezamowienia.gov.pl 

2. Sposób złożenia oferty, w tym zaszyfrowania oferty opisany został w „Centrum pomocy”, 

dostępnej na stronie: https://media.ezamowienia.gov.pl/pod/2021/10/Oferty-5.1.pdf. 

3. Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert tj. w dniu 

23.05.2025., o godz. 10:10., 

 

w Rozdziale 12 w pkt 1 i pkt 3 SWZ po zmianie jest: 

1. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 

27.05.2025 r., do godz. 10:00., za pośrednictwem Formularza do złożenia oferty 

dostępnego na platformie E-Zamówienia: https://ezamowienia.gov.pl 

2. Sposób złożenia oferty, w tym zaszyfrowania oferty opisany został w „Centrum pomocy”, 

dostępnej na stronie: https://media.ezamowienia.gov.pl/pod/2021/10/Oferty-5.1.pdf. 

3. Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert tj. w dniu 

27.05.2025 r., o godz. 10:10., 

 

2. Zamawiający zmienia nr ref postępowania wskazany w SWZ: 

Przed zmianą jest: DOKZ.251.4.2025 
Po zmianie jest: DOKZ.251.5.2025 

3. Zamawiający informuje, że pytania wraz z odpowiedziami stają się integralną częścią 

Specyfikacji Warunków Zmówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.  

4. Zamawiający informuje, iż pozostała treść Specyfikacji Warunków Zamówienia pozostaje bez 

zmian. 

 

 

DYREKTOR 

Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Augustowie 

 

/-/ dr Adam Dębski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządziła: Anna Liszewska 

2 

https://ezamowienia.gov.pl/
https://media.ezamowienia.gov.pl/pod/2021/10/Oferty-5.1.pdf
https://ezamowienia.gov.pl/
https://media.ezamowienia.gov.pl/pod/2021/10/Oferty-5.1.pdf

